Ofício Gab nº 248/2021

Bom Conselho – PE, 23 de dezembro de 2021

Exmo. Senhor

José Artur Filho

Auditor de Controle Externo – Área Auditoria de Contas Públicas

Assunto: Encaminhamento de Informações

 Cumprimentando-o cordialmente Vossa Excelência, tendo em vista o ofício

de n° 012/2021 do TC/IRGA/AUD3, que solicitam informações a respeito dos

empenhos liquidados e pagos relativos às despesas com contribuições

previdenciárias (orçamentárias e extraorçamentárias), devidas ao RGPS e ao RPPS,

no exercício em análise, e dos empenhos liquidados e pagos relativos às despesas

com outros serviços de terceiros – pessoas físicas, bem como das despesas

relativas às contribuições previdenciárias devidas ao RGPS (orçamentárias e

extraorçamentárias), incidentes sobre tais serviços, no exercício em análise.

 Cumpre esclarecer que todas as informações solicitadas seguem em anexo.

Aproveito a oportunidade para ensejar meus protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

João Lucas da Silva Cavalcante

Prefeito do Município de Bom Conselho/PE

JOAO LUCAS DA SILVA
CAVALCANTE:7038520
2458

Assinado de forma digital por
JOAO LUCAS DA SILVA
CAVALCANTE:70385202458
Dados: 2021.12.23 11:22:56 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Jose A

rtur Filho
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 66660534-8bc7-483e-914e-b8cd3e96276b